

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa środków ochrony roślin w 2024 roku**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład Doświadczalny im. prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00000178400092

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żelazna, 43

1.4.2.) Miejscowość: Dębowa Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-116

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: konrad_budynek@sggw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: rzdzelazna.cem.sggw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Produkcja rolna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00221473

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00219147

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

Sulcotrek 500 SC lub równoważny Litry (opakowanie 5 litrów) 250 Kukurydza 15 maja 2024

Po zmianie:

Sulcotrek 500 SC lub równoważny Litry 250 Kukurydza 15 maja 2024

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

Nixon 40 OD lub równoważny Litry (opakowanie 5 litrów) 450 Kukurydza 15 maja 2024

Po zmianie:

Nixon 40 OD lub równoważny Litry 450 Kukurydza 15 maja 2024

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

Cuter lub równoważny Litry (opakowanie 5 litrów) 100 Kukurydza 15 maja 2024

Po zmianie:

Cuter lub równoważny Litry 100 Kukurydza 15 maja 2024

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 33)

Przed zmianą:

Roundup 360 Plus lub równoważny Litry 600 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 1 sierpień 2024

Po zmianie:

Roundup 360 Plus lub równoważny Litry (opakowanie 200 litrów) 600 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 1 sierpień 2024

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 39)

Przed zmianą:

Velum Prime lub równoważny Litry (opakowanie 5 litrów) 5 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 31 marca 2024

Po zmianie:

Velum Prime lub równoważny Litry 5 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 31 marca 2024

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą:

Sivanto Energy lub równoważny Litry (opakowanie 5 litrów) 40 Rzepak ozimy 15 kwietnia 2024

Po zmianie:

Sivanto Energy lub równoważny Litry 40 Rzepak ozimy 15 kwietnia 2024

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 40)

Przed zmianą:

Oblix 500 SC lub równoważny Litry (opakowanie 5 litrów) 20 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 1 maja 2024

Po zmianie:

Oblix 500 SC lub równoważny Litry 20 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 1 maja 2024

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 41)

Przed zmianą:

Betasana 160 SC lub równoważny Litry (opakowanie 5 litrów) 40 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 1 maja 2024

Po zmianie:

Betasana 160 SC lub równoważny Litry 40 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 1 maja 2024

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 42)

Przed zmianą:

Target 700 SC lub równoważny Litry (opakowanie 5 litrów) 40 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 1 maja 2024

Po zmianie:

Target 700 SC lub równoważny Litry 40 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 1 maja 2024

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą:

Stomp Aqua 455 CS lub równoważny Litry (opakowanie 5 litrów) 30 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 1 kwietnia 2024

Po zmianie:

Stomp Aqua 455 CS lub równoważny Litry 30 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 1 kwietnia 2024

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą:

Dual Gold 960 EC lub równoważny Litry (opakowanie 5 litrów) 500 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 15 maja 2024

Po zmianie:

Dual Gold 960 EC lub równoważny Litry 500 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 15 maja 2024

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą:

Proman 500 SC lub równoważny Litry (opakowanie 5 litrów) 200 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 1 maja 2024

Po zmianie:

Proman 500 SC lub równoważny Litry 200 Wg etykiety rejestracyjnej produktu wymienionego z nazwy 1 maja 2024

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 8)

Przed zmianą:

Switch 62,5 WG lub równoważny Litry 110 Fasola szparagowa 1 czerwca 2024

Po zmianie:

Switch 62,5 WG lub równoważny kilogramy 110 Fasola szparagowa 1 czerwca 2024